



Vestfold og Telemark fylkeskommune

Skien, 22.12.2020

## Hørings svar til utredning av fylkeskommunal rolle i museumssektoren i Vestfold og Telemark fra Skien kommune

Vi takker for anledningen til å få uttale oss om fylkeskommunens utredning av museumssektoren i Vestfold og Telemark.

Vi vil berømme dere for å ha laget en grundig utredning. Det er en styrke for dokumentet at de berørte museene har fått god anledning til å delta i prosessen. Dette er et godt kunnskapsgrunnlag for fylkeskommunens videre arbeid på museumsfeltet. Dokumentet er et grunnlagsdokument for administrasjonen og har ikke vært til politisk behandling i fylkeskommunen.

Som utredningen viser, er museene i Vestfold og Telemark mangfoldige, både med tanke på organisering, økonomi og eierskap. De tilbakelagte konsolideringsprosessene førte til ulike museumsstrukturer i de to fylkene.

Skien kommune er vertskap for Telemark Museum (TM) med Brekkeparken og Henrik Ibsen Museum. Vi er svært glade for at Skien endelig får et helårsåpent museum når Telemark Museum nå åpner nytt administrasjons- og publikumsbygg i Brekkeparken i 2021.

Fylkeskommunen har en viktig rolle i museumssektoren – både som økonomisk bidragsyter og som regional utviklingsaktør. Tilsvarende det museene har spilt inn i medvirkningsprosessen, ønsker også Skien kommune en tydelig regional museumspolitik. Som vertskommune for et av de konsoliderte museene ønsker vi å være med i den videre utviklingen på feltet, og deltar gjerne i eventuelle fora hvor dette skal diskuteres. Vi imøteser også en ny nasjonal museumsmelding.

Vi kommer til å legge høringsdokument og høringsinnspill til *Utvalg for kultur, idrett, friluftsliv og frivillighet* 22. januar. Vi ettersender eventuelle kommentarer fra politikken.

Med hilsen

Guro Honningdal  
kultursjef

Ingrid Betten  
Rådgiver

### Kulturavdelingen

Tlf: 35 58 10 00  
servicesenteret@skien.kommune.no  
Post: Pb. 158, 3701 Skien  
Besøk: Henrik Ibsens gt. 2  
Bank: 2680.07.01049  
Org. nr.: 938 759 839

